et parentum suorum potentiam et aliorum laicorura violentiam rubeam cappam
eibi assumsit, et sie matrem Romanam ecclesiara per ecclesiasticarum rerum
dilapidationem et eflFusionem sanguinis nitilur occupare. Nemo ergo vos

inanibuB et fallacibus verbis seducat, nemo firmitatem vestrara ab unitate

ecclesiae dividat. Antichristus enim in fine mundi ecclesiam Dei duris oppres-

sionibus infestare laborat. Navis siquidem beati Petri, in qua Christus sedet,

inundatione fluetuum aliquando concutitur, verum, Christo eam gubernante,

mergi non potest. Quod si nuntius Antichristi aliud vobis persuadere conatus

fuerit, procul abiectis ipsius delationibus tanquara columnae immobiles in fide

beati Petri et amore et reverentia sanctae matris ecclesiae immobiliter per-

sistatis, Nos autem praefatum Petrum Leonis tarn de communi praedictorum

episcoporum et catholicorum cardinalium consilio et voluntate, quam et alio-

rum episcoporum, qui de diversis mundi partibus congregati fuerunt, desiderio,

prima die dominica mensis Martii excomraunicantes , satanae in interitum

carnis tradidimus, ut Spiritus in die Domini salvus fiat. Datum apud Palladium

"V. Non. Martii.

2. Jßapfi Makitt IL an dt^bifd^of Uorbert mn iWögüeburg.

29. 3attnar 1131.

Fraternitati tnae per apostolica scripta mandaveramus, ut proximis b.

Martini ootavis noBtro te conspectui praesentares, quatenus in nostra et fra-

1) Chnn. ^anbfC^lift. 9) et ep. oath. ^atlbfC^^t.
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tmm nostrorom praesentia qucrelae, ad nos per Atticam archidiaoonam tnam

delatae, plenins examinarentur et tibi, si ratio postnlaret, plena tribueretnr

satisfactio. Tu vero, fili inobediens, fili Belial, non modo paternis iassionibns

parere recasasti, sed ad impudentiae cumulum et nos et in nobis Petri cathe-

dram vipereis proscidisti sermonibus, sicut ex testium relatu intelleximus, atque

at tno crimini fhcom aliqualem dares, non exhorrnisti palam asserere, nos non

petitione popab', non spontanea cleri electione, sed vi parentum, potentia fra-

trum ipsorumque fidelium sanguinc ad apostolatus culmen ascendisse. Quae

quidem mendosa figmenta ab Haimerico, homine dudum ob simoniae et luxu-

riae labern proscripto et ab cardinalinm coetn segregato, hausisti et serenissimo

regi Lothario, cujus fide supra modum abuteris, ebibcnda propinasti. Unde
illnm tnae perduellionis sufiFragatorem, tuae haereseos approbatorem habere

passim gloriaris, qnasi error ex patronorum dignitate convalescat. Miramur
sane tantum principem tanto patrocinari mendacio, sed miramur amplius, qno-